CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8H7Q7-M4XEG-H1CU3-MWYUH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8H7Q7-M4XEG-H1CU3-MWYUH

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado TRAJETÓRIAS DIDÁTICO-
PEDAGÓGICAS NA ORIENTAÇÃO DE PROJETOS DE ROBÓTICA PARA PRÉ-INICIAÇÃO CIENTÍFICA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ANDREZA CRISTINE MARATA
DALAQUA  ,  foi  aprovado  no  III  Congresso  Brasileiro  de  Pesquisa  e  Inovação  em  Educação,  na
modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão